Goeswinus Moedel filius quondam Bernardi de Loen hereditarie vendidit Heijlwigi uxori Willelmi Posteel ad opus eiusdem Willelmi hereditarium censum duorum aude sc[ilde] seu valorem solvendum hereditarie purificatione et in Busco tradendum ex octo (dg: hont) #jugeribus# terre #dicti venditoris# sitis in parochia de Lijttoijen in quodam manso vulgariter (dg: ..) Nudd[en<sup>2</sup>] Hoevel nuncupato (dg: sito) scilicet ex illis octo iugeribus terre que sita sunt contigue iuxta hereditatem dictam communiter Eerseter ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu duorum aude scilde dicto (dg: empto) Willelmo exinde prius solvendo ut dicebat et sufficientem facere. Testes Dijnter et Scild[er] da[tum] sexta post Calixti.

BP 1176 f 278r 16 vr 17-10-1382.

Hr Rijcoldus Koc ridder verkocht aan Amelius Specier een kamp gnd den Drielse Kamp, in Kessel, tussen erfgoed gnd der Kerken Land enerzijds en Rijcoldus <sup>2</sup>die Grave anderzijds, met de sloot rondom het kamp.

Dominus Rijcoldus Koc miles quendam campum #dictum den Drielsche Camp# situm in parochia de Kessel inter hereditatem dictam der Kerken (dg: La) Lant ex uno et inter hereditatem Rijcoldi <sup>2</sup>die

Grave ex alio (dg: ut dicebat hereditarie vendidit) simul cum fossato dicto campo circumquaque adiacente ut dicebat hereditarie vendidit Amelio Specier promittens super habita et habenda warandiam tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 278r 17 do 30-10-1382.

Hr Gheerlacus van Ghemert dekaan van Sint-Oedenrode verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Dominus Gheerlacus de Ghemert decanus Rodensis (dg: prebuit et obtinuit cum Yde Joh Erpe et Ywanus datum in crastino Luce) prebuit et reportavit. Testes Johannes Lude de Erpe et Ywan[us] datum quinta post Sijmonis et [Yude].

BP 1176 f 278r 18 vr 17-10-1382.

Jacobus Donnecop zv Godefridus Donnecop beloofde aan Zegherus van Puppel 8 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1382) te betalen.

Jacobus Donnecop filius Godefridi Donnecop promisit Zeghero de Puppel octo Hollant dobbel ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Ywanus et Hoculem datum supra sexta post Calixti.

BP 1176 f 278r 19 do 16-10-1382.

Hr Rijcoldus Koc ridder en Johannes van Enode beloofden aan Johannes nzv Walterus van Erpe 16 oude schilden met Pasen aanstaande (zo 22-03-1383) te betalen.

Dominus Rijcoldus Koc miles et Johannes de Enode promiserunt Johanni filio naturali Walteri de Erpe XVI aude scilde ad pasca proxime persolvenda. [Testes] Erpe et Ywanus datum quinta post Kalixti.